静岡県告示第81号

農地中間管理事業の推進に関する法律（平成25年法律第101号）第18条第１項の規定により、次のとおり農

用地利用配分計画を認可したので、同条第７項の規定に基づき公告する。

  令和３年２月９日

                              静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

１ 農用地利用配分計画の概要

賃借権の設定等を受ける者
賃借権の設定等を受ける土地

氏名又は名称 住所

山本 宣昭 富士市 富士市増川南字新川 229番

前島 勲 三島市 駿東郡長泉町南一色字池田 818番１ほか１筆

鈴木 康央 浜松市 浜松市北区都田町 10665番ほか 63筆

須部 和成 浜松市 浜松市北区都田町 10548番ほか 13筆

波多野 裕祥 浜松市 浜松市北区都田町 10082番

川合 秀明 浜松市 浜松市北区都田町 10094番ほか４筆

影山 秀夫 浜松市 浜松市北区都田町 10399番ほか 10筆

岡野 幸弘 浜松市 浜松市北区都田町 10510番ほか 1筆

須部 秀樹 浜松市 浜松市北区都田町 10430番

庄島 航 浜松市 浜松市南区小沢渡町字村南 1739番ほか２筆

藤田 哲司 浜松市 浜松市西区篠原町字中新田 23136 番

河合 良尚 浜松市 浜松市北区三ヶ日町鵺代字汐田 92番ほか 10筆

澤野 秀喜 静岡市 静岡市清水区尾羽字寺崎 472 番４ほか１筆

田島 宏一 静岡市 静岡市清水区梅ヶ谷字汁垂沢 559番

森内 吉男 静岡市 静岡市葵区内牧字キャウダイヤト 417番５ほか３筆

滝浪 均 静岡市 静岡市葵区井川字田保 615番１

大高 一彦 静岡市 静岡市駿河区丸子字逆川 7210 番１ほか４筆

２ 認可年月日

  令和３年２月９日